- 1 -

证券代码：000529       证券简称：广弘控股        公告编号：2018-39

广东广弘控股股份有限公司

关于广弘控股总部经济大楼整体挂牌招租进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年 10月 10日，公司以通讯表决方式召开 2018年第三次临时董事会会

议，会议审议并通过了《关于广弘控股总部经济大楼整体挂牌招租事项的议案》，

公司拟将位于广州市天河区广州大道北 520号广弘控股总部经济大楼项目（以下

简称大楼或项目）按现状通过南方联合产权交易中心进行公开挂牌招租，租赁期

限为 10 年，以广州衡鼎房地产土地与资产评估有限公司出具的评估报告所示年

租赁价格为依据，确定整体大楼挂牌招租的年租金底价为 1100 万元（含税），每

2年递增 3%收取租金，最终成交价格将根据挂牌结果予以确定。并授权公司经营

管理层负责广弘控股总部经济大楼物业整体挂牌招租具体事宜及后续挂牌结果

等事项，并签订相关文件、合同（详见 2018 年 10 月 12 日刊登在《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网公司公告，编号：2018--33）。

2018年11月29日，公司收到南方联合产权交易中心发来的《 组织签约通知

书》，称公司挂牌出租的广州市广州大道北520号广弘控股总部经济大楼整栋物业

项目通过网络竞价交易方式确认承租方为深圳市中信宝物业发展有限公司，承租

方报价为年租金2140万元（含税），每2年递增3%。公司将按南方联合产权交易中

心要求的时间与承租方签署《租赁合同》。

公司将根据该事项进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

广东广弘控股股份有限公司董事会

 二〇一八年十一月 二十九 日